
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 22420/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 17/02/2022 09:18:31

LOTE 1

Descrição: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE 
PONTOS DE ACESSO WIFI OUTDOOR À INTERNET (HOTSPOT) COM SISTEMA DE AUTENTICAÇÃO DE 
USUÁRIOS ATRAVÉS DE FERRAMENTA DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE USUÁRIOS.O 
VALOR UNITÁRIO DO SERVIÇO DEVERÁ SER CALCULADI  VALOR POR PONTO X 12 MESES. CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 22

Autor Marca/Modelo Valor
PKNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET PRÓPRIA / PRÓPRIA 9.636,00

PRIME LAN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI - EPP

PROPRIA / PROPRIO 9.636,00

MANTIS TECNOLOGIA LTDA Cambium network / E502s 9.636,00

BRASIL RADIOWAVE LTDA - EPP SERVIÇO / SERVIÇO 9.636,00

Val. Ref.: 9.636,00

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 04/03/2022 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f2518f75a8546c28ff4659fe18f7ae4.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 04/03/2022 11:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f5793b9ec844b3f9418def6f9a461c0.pdf

PKNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 05/03/2022 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2c0705bd22c43bfa06142b20dfef05b.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 05/03/2022 01:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6041bc936394f7e9890f8a173c9bda6.zip

PRIME LAN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR A PROPOSTA COMERCIALHorário: 04/03/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc46ba7f3ec04d7aa3c977a7284fe0d8.pdf

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 04/03/2022 14:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ac21040594b418e80b5421469fb8e3a.zip

MANTIS TECNOLOGIA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


